报价表

一、项目信息

采购项目名称：王曲街道藏龙寨村村内道路硬化及病害路面修复项目

采购项目编号：HRC-ZBDL-2025-00191
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西凯宏元建筑工程有限公司

三、响应总报价

（小写）1736300.00元

（大写）壹佰柒拾叁万陆仟叁佰元整